
CB Auto * S k o d a

S E P T  rnaroa ch evr o let

Kupní smlouva o prodeji automobilů

I. Účas tníci

1.1.
CB Auto

Milady 

370 05 

IČO: 

(Zasto

260:

KUJCP00S5WG7

a.s.

Horákové 1477 

České Budějovice 

31868, DIČ: CZ26031868 

ný): Ing. Zdeněk Čermákupe

1.2.

Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2 

370 76 České Budějovice 

IČO: 70890650, DIČ: CZ70890650 

(Zastoupený): Mgr. JiříZimola, hejtman

II. Předmět smlouvy a cenové ujednání.

Kategorie A I

K ů ď - í íT .y V ■Popis
Model j 5E3385 / 2014 Octavia Ambition 2,0 T D I110 kW 6-stup.mech.
Barva e v - ;■ 4K4K Béžová Cappuccino metalíza
Interiér HA Černá

í .Paket
1. 4L1
2.

3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.

11.

7X2

8M1
£S5
PJB
NC

FT2
A2

WAJ

WB1

CUD

Název paketu
Vnitřní zpětné zrcátko se senzorem vlhkosti
"INTELLIGENT PARK DISTANCE ASSISTANT" parkovací senzory vp. a vz. (pro rádio 
Bolero a navi s detekcí jízdní dráhy)

Zadní stěrač "AERO"
"MAXI DÓT"
Rezervní kolo ocelové (plnohodnotné), zvedák vozu, klíč na kola
Infotainment Navigační systém "AMUNDSEN" s mapovými podklady - Evropa
Komfortní telefonování
8 reproduktorů
"LIGHT ASSISTANT" s "DAY LIGHT", dešťový senzor, osvětí, 
prostoru pro nohy vpředu a vzadu
Bi-Xenon.světl.s AFS a s LED den. svícením, vysuv, integ.ostřik.světel a 
před, mlh.světl. černé
Vkládané tkané koberce
Povinná výbava vozidla (lékárna, trojúhelník, 4 x vesta)
Mechanické zabezpečení řadící páky
Kompletní sada kol pro zimní provoz
Cena vozu bez DPH
DPH
Cena vozu vč. DPH

433 621,48
91 060,52

524 682,00

Váš autorizovaný prodej a servis vozů VOLKSWAGEN, ŠKODA, SEAT, MAZDA A CHEVROLET -

w w w .cb-auto.cz
© 800141  000

CB Auto a.s.
M. Horákové 1477
370 05 České Budějovice

CBAutoa.s.
Soběslavská 2985
390 02 Tábor

CB Auto a.s.
Budějovická 166
381 01 Český Krumlov

http://www.cb-auto.cz


S k o d a

Kategori

S E A T  masna

"ojeté
vozy

e A2

ModěíLT 
Barva , 
Interiér

1 5E33 85 /  2014 Octavia Ambition 2,0 T D I110 kW 6-stup. mech.
j Z5Z5 Modrá Pacific
1 HA Černá

| Název paketu § H j |

i . 8N11 Zadní stěrač "AERO"

2. PJB Rezervní kolo ocelové (plnohodnotné), zvedák vozu, klíč na kola
3. 01 D Vkládané tkané koberce

Povinná výbava vozidla (lékárna, trojúhelník, 4 x vesta)

Mechanické zabezpečení řadící páky
Kompletní sada kol pro zimní provoz

Cena vozu bez DPH 373 796,69

DPH 78 497,31

Cena vozu vč. DPH 452 294,00

Kategorie A3

1
Model ■ 5E33L5 /  2014 Octavia Ambition 1,4 T S I103 kW 6-stup. mech.
Barva-' -ý 4K4K Béžová Cappuccino metalíza
Interiér- 1 HA Černá

1. 4L I Vnitřní zpětné zrcátko se senzorem vlhkosti
2. 7:<2 "INTELLIGENT PARK DISTANCE ASSISTANT" parkovací senzory vp. a vz. (pro 

rádio Bolero a navi s detekcí jízdní dráhy)
3. 8 M l Zadní stěrač "AERO"
4. 9 55 "MAXI DOT"
5. J LL Baterie 280A (60Ah)
6. FJB Rezervní kolo ocelové (plnohodnotné), zvedák vozu, klíč na kola
7. P NC Infotainment Navigační systém "AMUNDSEN" s mapovými podklady - Evropa
8. PT2 Komfortní telefonování
9. RA2 8 repoduktorů

10. V ÍAJ "LIGHT ASSISTANT" s "DAY LIGHT", dešťový senzor, osvětí, 
prostoru pro nohy vpředu a vzadu

11. V\ÍB1 Bi-Xenon.světl.s AFS a s LED den. sví- cením, výsuv. integ.ostřik.světel a 
před. mlh.světl. černé

12. ( TD Vkládané tkané koberce
Povinná výbava vozidla (lékárna, trojúhelník, 4 x vesta)
Mechanické zabezpečení řadící páky
Kompletní sada kol pro zimní provoz
Cena vozu bez DPH 380 266,11
DPH 79 855,89
Cena vozu vč. DPH 460122,00

Váš autorizovaný prodej a servis vozů Volkswagen, Skoda, SEAT a Mazda.

www.cb-auto.cz
©800141 000

CB Auto a.s.
M. Horákové 1477
370 05 České Budějovice

CB Auto a.s.
Soběslavská 2985
39002 Tábor

CB Auto a.s.
Budějovické 166
381 01 Český Krumlov

http://www.cb-auto.cz


CB Auto
S k o d a

S E F I T tmazDa

ojeté
vozy

Kategorie B

Kód.

Model 3T4185 / 2014 Superb Active 2,0 T D I103 k w  6-stup. mech.

Barva 1Z1Z Černá Magie s perleťovým efektem

AU Černá látka

3 Paket , Název paketu ;'.v d ' ■ ‘ ■ ‘á :> ; * j  -  -W-, m j j n a  (Kt|J

i . PJ 3 Rezervní kolo (plnohodnotné), zvedák vozu, klíč na kola

2. 07 D Vkládané tkané koberce

Povinná výbava vozidla (lékárna, trojúhelník, 4 x vesta)

Mechanické zabezpečení řadící páky

Kompletní sada kol pro zimní provoz

Cena vozu bez DPH 417 352,06

DPH 87 643,94

Cena vozu vč. DPH 504 996,00

Kategorie C

Kód • Popis■[. -: i ■ . IM: .ýW KĚKĚĚĚtKĚĚĚBĚKĚKĚĚSĚSĚBSik
Model 5L722Y /  2013 Yeti Ambition 2,0 TDI 81 kW 6-stup. mech. 4x4

•"Barva- Z5Z5 Modrá Pacific
Intei ler DR Onyx

Paket Název p a k e tf) ' -T-ř* -■ ■" i - í - 3 * ■AS— ■

1. PH 4 Elektrické ovládání oken vpředu a vzadu
2. PJ \ Rezervní kolo ocelové 16" (neplnohodn.), zvedák vozu, klíč na kola, bez 

sady na opravu pneumatik, síťový program
3. P\A 0 Vyhřívání předních sedadel
4. WF 2 Ambition Plus
5. OTD Vkládané tkané koberce

Povinná výbava vozidla (lékárna, trojúhelník, 4 x vesta)
Kompletní sada kol pro zimní provoz
Cena vozu bez DPH 411 881,81

DPH 86 495,19

Cena vozu vč. DPH 498 377,00

www.c
0800

-auto.cz
41 000

Vás autorizovaný prodej a servis vozů Volkswagen, Skoda, SEAT a Mazda.

CBAutoa.s. CB Autoa.s. CB Auto a.s.
M. Horákové 1477 Soběslavská 2985 Budějovická 166

1 37005 České Budějovice 39002 Tábor 381 01 Český Krumlov

http://www.c


/CB Auto S k o d a
C í^ a

S E R T  mazce CH EVROLET

ojeté
vozy

III. Cen ové ujednání viz. II. Předmět smlouvy.

Souhrn

Vozidlo Počet ks Cena bez DPH /  ks DPH /  ks Cena /  ks Celkem

Kategori

2,0 T D I1

e A I  - Octavia Ambition 

10 kW 6-stup.mech.
2 433 621,48 Kč 91060,52 Kč 524 682,00 Kč 1049 364,00 Kč

Kategori

2,0 TDI 1

e A2 - Octavia Ambition 

10 kW 6-stup. mech.

2 373 796,69 Kč 78 497,31 Kč 452 294,00 Kč 904 588 ,00 Kč

Kategori

1,4 TSI 1

e A3 - Octavia Ambition 

)3 kW 6-stup. mech.

2 380 266,11 Kč 79 855,89 Kč 460 122,00 Kč 920 244,00 Kč

Kategori

T D I103

e B - Superb Active 2,0 

cW 6-stup. mech.
1 417 352,06 KČ 87 643,94 KČ 504 996,00 Kč 504 996,00 KČ

Kategori

TDI 81 k\

e C - Yeti Ambition 2,0 

N 6-stup. mech. 4x4

1 411881,81 Kč 86 495,19 Kč 498 377,00 Kč 498 377,00 Kč

CELKEM 3 204 602,30 Kč 672 966,70 Kč 3 877 569,00 KČ

IV. Všeobecné podmínky kupní smlouvy

4.1. Způsob úhrady kupní cenv.

4.1.1. Úhradu kupní ceny ie kupující povinen uhradit prodávajícímu bankovním převodem na číslo
účtu 2104176245/2700 neipozděii 21 kalendářních dnů od převzetí vozu. K zaplacení kupní cenv
dochází dnem, kdy ie příslušná částka odepsána z účtu kupujícího.

4.2. Dodací lhůta a dodací podmínky

4.2.1. Prodávající se zavazuje dodat předmět kupní smlouvy kupujícímu nejpozději do 10 týdnů od 
objednání.

4.2.2. Předmětem této smlouvy jsou vozidla uvedená v nabídce „Dodávka osobních motorových 
vozidel". Od tohoto provedení se prodávající nesmí odchýlit.

4.2.3. P ředání -  převzetí vozidla.

4 .2 .3 .I. Prodávající vyrozumí písemně kupujícího o termínu a místě převzetí vozidla.

www.cb-auto.cz
€800141 000

Váš autorizovaný prodej, a servis vozů Volkswagen, Škoda, SEAT a Mazda.

CB Auto a.s. CBAutoa.s. CBAutoa.s.
M. Horákové 1477 Soběslavská 2985 Budějovické 166
370 05 České Budějovice 39002 Tábor 381 01 Český Krumlov

http://www.cb-auto.cz


CB Auto
S k o d a

S l= f= » T CH EVROLET

ojeté
vozy

4.23.2 .
4.2.1.

4.2.3.3.
povinen 
lhůty, i

Kupující musí vozidlo převzít ve lhůtě 10 dnů od termínu sděleného prodávajícím dle bodu

Je-li kupující v prodlení s převzetím vozidla ve lhůtě stanovené v bodu 4.2.3.2., je kupující 
uhradit náklady prodávajícího za uskladnění, počínaje prvým dnem po uplynutí desetidenní 
vznikly prodávajícímu v důsledku nesplnění povinnosti kupujícího vozidlo převzít.jqz

4.2.3.4. Převzetí vozidla potvrdí kupující svým podpisem, u právnických osob podpisem a razítkem 
oprávněných osob.

4.3. Odstoupení od smlouvy.

4.3.1. Kupující má právo odstoupit od této smlouvy z důvodů uvedených v bodě 4.2.1.

4.3.2. Pokud kupující nepřevezme vozidlo po uplynutí lhůty k převzetí dle bodu 4.2.3.2., je prodávající 
oprávněn od smlouvy odstoupit. Smluvní strany si sjednávají pro případ porušení smluvní povinnosti 
stanovené dle bodu 4.2.3.2. smluvní pokutu ve výši 5 % z celkové ceny vozidla. Právo na náhradu 
škody z ůstává prodávajícímu nedotčeno.

4.3.3. [)ojde-li k porušení ustanovení této smlouvy ze strany kupujícího, je kupující povinen vždy 
uhradit smluvní pokutu ve výši 5% z celkové ceny vozidla. Splatnost smluvní pokuty nastává lOdnů po 
porušení smlouvy ze strany kupujícího.

4.4. Záruční podmínky.

4.4.1. Platí aktuální všeobecné záruční podmínky výrobce ŠKODA AUTO a.s. Záruční podmínky jsou 
součástí této smlouvy.

4.5. Výhrada vlastnictví.

4.5.1. Vozidlo zůstává ve vlastnictví prodávajícího do úplného zaplacení ceny. Kupující se musí zdržet 
takové ho zacházení s vozidlem, které by mohlo ohrozit výhradu vlastnictví prodávajícího, zejména 
uzavřít kupní smlouvu s jiným subjektem, jejímž předmětem je vozidlo, jež je ve výhradním vlastnictví 
prodávajícího.

Vás autorizovaný prodej a servis vozu Volkswagen, Skoda, SEAT a Mazda.

www.cb-auto.cz
©8001141 000

CB Auto a.s.
M. Horákové 1477
370 05 České Budějovice

CB Auto a.s.
Soběslavská 2985
39002 Tábor

CBAutoa.s.
Budějovická 166
381 01 Český Krumlov

http://www.cb-auto.cz


CB Auto
4.6. Zpětný výkup ojetých vozidel

Prodávající se zavazuje vykoupit od kupujícího vozidla uvedená v následující tabulce:

Vozidle i SPZ VIN
Rok

výroby

Stav

tachometru

Znalecký

posudek

Výkupní

cena

Škoda 

Octavia 11.

2C6 9538 TMBBB61Z262161885 2005 cca 210 000 

km

79 200 Kč 87 000 Kč

Škoda 

Octavia 11.

2C6 9541 TMBBS61Z362163046 2005 cca 230 000 

km

99 400 Kč 106 000 Kč

Škoda 

Octavia 11.

3C4 6286 TM BCA21Z652095744 2005 cca 276 500 

km

72 700 Kč 81000 Kč

Škoda 

Octavia 11.
2C9 2840 TMBCA21Z562230620 2006 cca 221600 

km

73 500 Kč 77 000 Kč

Škoda 

Superb 1.

2C8 9396 TMBBU63U259090737 2005 cca 268 500 

km

111 900 KČ 117 000 Kč

Suzuki

Grand

Vitara

3C1 5945 JSAJTD44V00127200 2006 cca 214 400 

km

76 700 KČ 82 000 Kč

Tato smi 

V Českýd

prodávají 
CB AUTQ 
Milady 
370 05Čt

www.cb
0 8 0 0 1

ojeté
S E  F IT  mazoa ch evro let  V O Z y

h Budějovicích dne 0 7 "10‘  2013
CB Auto a.s. ©800141 ooo
tJr' Mi|ady Horákové 1477 
37p. 05 české Budějovice 

C|. České Budějovice 
www.cb-auto.cz 

a.s.
florákové 1477 
!eské Budějovice

07  -10*2013

m26031868
CZ26031868

© kupující:
Jihočeský kraj 
U Zimního stadionu 1952/2 
370 76 České Budějovice

auto.cz
m  000

CB Auto a.s.
M. Horákové 1477 
37005 České Budějovice

CB Auto a.s.
Soběslavská 2985
39002 Tábor

4.7. Pou žitelná práva, soudní příslušnost.

4.7.1. Tiito smlouva podléhá právu České republiky. Příslušný je soud na území České republiky.

4.8. Tato smlouva je vyhotovena v písemné formě, jiné smluvní ujednání, odchylky nebo doplňky 
vyžadující vždy písemnou formu pod sankcí neplatnosti. Smluvní strany podpisem této smlouvy 
potvrzují, že si obsah smlouvy přečetli a s jejím obsahem souhlasí.

4.9. Srn uvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy a prohlašují, že tato smlouva neobsahuje 
údaje, které tvoří předmět jejich obchodního tajemství ve smyslu §17 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., 
obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

louva byla vyhotovena ve 3 exemplářích.

Váš autorizovaný prodej a servis vozů Volkswagen, Skoda, SEAŤ'a'tóazda.

CB Auto a.s.
Budějovická 166
381 01 Český Krumlov

http://www.cb
http://www.cb-auto.cz

